ANTWOORD VKPT

KENNISPLATFORM TUNNELVEILIGHEID

Wordt in het kader van de tunnelveiligheid een middenwand tussen de twee
sporen geéist en zijn de afmetingen van de vluchtgangen, die wij hebben
aangehouden voldoende en stemmen die overeen met de landelijke eisen?

Zelf een vraag stellen? Dat kan via www.kennisplatformtunnelveiligheid.nl!

ANTWOORD 14 maart 2017

Onder het kader van tunnelveiligheid verstaan wij wet en regelgeving. In het
Bouwbesluit en de Wet Lokaalspoor hebben wij geen eisen kunnen vinden ten
aanzien van een verplichte middenwand tussen twee sporen.

Voor een antwoord op de vraag of de afmetingen van de vluchtgangen die u heeft
aangehouden voldoende overeenstemmen met de landelijke eisen, adviseren wij
om een adviesbureau in te schakelen omdat wij geen projectspecifieke adviezen
mogen geven.
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